20 cr., Ioan Bărsan, copil 4 cr., Stan Fugaciu 50 cr., George Oltean 20 cr., O văduvă 1 cr., Ioan Secelean 5 cr., Ioan Oltean 50 cr., Teodor Sirbu 50 cr., Dumitru Secelean 50 cr., Maria Bărsan 14 coți pânză George Bărsan 3 franci.

Suma: 6 franci, 20 fl. 61 cr. și 14 c. pânză.

Bursa de Viena

din 20 Februarie (4 Martie) 1878.

Metalicele 5% 62 25
Imprumutul naț. 5% (argint) 66 45
Imprumutul de stat din 1860 110 —
Acțiuni de bancă 789 —
Acțiuni de credit 230 —
London 119 10
Argint 106 —
Galbin 5 61½
Napoleon d'aur (poli) 9 52
Valuta nouă imperială germană 58 70

Economic.

Sibiu, 1 Martie n. Pro hectolitru: Grâu prima fl.